Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання
послуг: м. Київ, вул. Дегтярівська, 38-44. 7.2. Строк
поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:
протягом 35 (тридцяти п’яти) календарних днів після
100% попередньої оплати. 8. Ціна договору: 49 920,74
грн. (сорок дев’ять тисяч дев’ятсот двадцять грн. 74
коп.) з ПДВ. 8.1. Строк виконання договору:
29.01.2021 р.

Ціна договору: 49 920,74 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 16 грудня 2020
до 29 січня 2021

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 49920.74 UAH